
 

             Moravskoslezská 

       fotbalová liga   
    Předehrávka 30. kola 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
 FC Baník Ostrava B 
****************** 
  BLANSKO 6. května 2009 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

Cena:           ,- Kč 

 
 
Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v ligové soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 
hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání     

 
Ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Ing. Jiří Crha 
 

 

 

 

 

 

Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz 

a v týdeníku Zrcadlo v úterý 12. května  



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

  FC Baník Ostrava B 
  Založen:  1922 
  Stadion:   Bazaly 
  Kapacita: 17 372 (vše sezení) 
  Majitel: Daniel Vacek a O.S. FC Baník Ostrava  
  PŘEDSTAVENSTVO 
  Mgr. Tomáš Trucha - předseda představenstva  

                                 Ing. Verner Lička - člen představenstva a generální manažer 
                                 Igor Bruzl - člen představenstva a tiskový mluvčí 
                                      

Soupiska mužstva: 
Brankáři: Jan Štěpnička (89), Jiří Hlaváč (88) 
Obránci: Filip Balažovič (89), Radim Blažek (86), Zdeněk Eršil (88), 
Roman Brunclík (89), Mário Križan (89), Radim Grussmann (89) 
Záložníci: Daniel Bartl (89), Tomáš Kosňovský (89), Patrik Breškovec 
(88), Marek Kyselý (89), Jan Wludyka (89), Radek Pelán (90) 
Útočníci: Dennis Christu (89), Tomáš Vrťo (88) 
Trenér: Dušan Vrťo Asistent: Milan Chalupa Vedoucí mužstva: 
Pavel Hrivňák  Trenér brankářů a masér: Patrik Krabec 
 

Tabulka MSFL po 23. kole: 
 

      Tabulka střelců: 
    16 - Sehnal (Blansko) 
    13 - Minarech (Znojmo) 
    11 - Hrubý (Uničov) 
            Prokeš (Hlučín) 
    10 - Zedníček (Bystrc)  
      7 - Kováč (Znojmo)         
            Bačík (Zlín B) 
      6 - Yonov (Znojmo) 
            Hanus (Hlučín) 

  Vácha (Bystrc) 
  Žmolík (Uničov) 
  Štěpán (Olomouc B) 

 
     Střelci FK APOS: 
     16 - Sehnal 5 - Kleveta 
       3 - Čejka, Pšikal   
       1 - Šíp, Hájek, Niessner, 

                                                                                           Farník, vl. Huška (Brno B) 
 
 
 

 1.  1. SC Znojmo  23  15  4  4  44:23  16  49  

 2.  FC Hlučín  23  14  5  4  33:20  14  47  

 3.  SK HS Kroměříž  23  11  8  4  28:17  8  41  

 4.  SK Uničov  23  11  7  5  32:17  4  40  

 5.  FC Dosta Bystrc  23  10  4  9  30:30  -2  34  

 6.  FC Vys. Jihlava B  23  10  3  10  24:35  -3  33  

 7.  Frýdek-Místek  23  9  4  10  30:28  -5  31  

 8.  FC B. Ostrava B  23  9  4  10  22:25  -2  31  

 9.  MSK Břeclav  23  9  4  10  24:33  -5  31  

 10.  SK S. Olomouc B  23  8  5  10  34:34  -4  29  

 11.  FK Mutěnice  23  6  8  9  28:30  -10  26  

 12.  FC Tes. Zlín B  23  6  7  10  32:37  -11  25  

 13.  SK Sulko-Zábřeh  23  7  4  12  19:34  -11  25  

 14.  
FK APOS 
Blansko 

 23  5  9  9  32:37  -9  24  

 15.  1. FC Brno B  23  6  5  12  18:21  -10  23  

 16.  1. FC Slovácko B  23  5  5  13  18:27  -13  20  



23. kolo MSFL 
SK Sulko Zábřeh - FK APOS Blansko 2:0 (1:0) 
Branky: 7. Vodák, 51. Svozil 
Střely na branku: 2:2 Střely mimo: 3:1 Rohy: 3:1 Fauly: 29:16 
Ofsajdy: 3:2 ŽK: Laštůvka, Svozil, Okleštěk - Hájek, Sehnal, 
Lazarov, Čejka, Bednář  Diváků: 730 
Zábřeh: Blaha M. - Krejčíř, Zítka, Suchánek, Hajčík - Svozil, Volf 
(68. Okleštěk), Laštůvka (C), Knötig (75. Blaha J.) - Vodák, Richter 
(80. Yordanov) Trenér: Jiří Balcárek 
 
FK APOS Blansko: Švancara - Bubeníček, Filip, Karaffa, Hájek - 
Čejka (90. Rychnovský), Lazarov (90. Havlík), Kleveta (55. Janíček), 
Bednář - Traxl, Sehnal (C) Trenér: Petr Vašíček   
 

Jeden z klíčových zápasů o záchranu odstartovali naši fotbalisté 
nadějně, střela Sehnala po centru Čejky mířila hned v první minutě 
nad. Zábřeh po dvou varováních udeřil v 7. min. Vodákem, který díky 
svému důrazu přehlavičkoval vyběhnuvšího Švancaru na hranici 
pokutového území a poslal míč do opuštěné branky - 1:0. Psychická 
výhoda byla na domácích fotbalistech znát po celé utkání. Blanenští se 
do zakončení dostali pouze ve 20. min., střela Traxla z 20 metrů 
Blahovi přiliš starostí nenadělala. O dvě minuty později se 
vyznamenal obranným zákrokem Kleveta, který na brankové čáře 
zblokoval gólovou střelu Zítky. V závěru poločasu Sehnalovu 
z hlavičku z nulového úhlu vykopl z brankové čáry domácí obránce. 
Krátce po přestávce se domácí radovali z druhé branky, to se do míče 
opřel z 23 metrů Svozil a nádherným „Angličanem“ podtrhl účet 
zápasu. Snížit na rozdíl jediné branky mohl  v 76. min. Čejka, jeho 
hlavičku po rohu Traxla domácí zneškodnili opět až na brankové čáře.  
 
Další výsledky 23. kola: Frýdek - Znojmo 2:3 (0:2), Jihlava B - 
Slovácko B 2:0 (2:0), Břeclav - Hlučín 1:1 (1:1), Uničov - Olomouc B 
1:1 (1:1), Zlín B - Kroměřiž 0:3 (0:0), Bystrc - Brno B 0:1 (0:0), 
Mutěnice - Ostrava B 0:0  
 
 
Podzimní duel (předehrávka 15. kola MSFL, středa 10. 9. 2008): 
FC Baník Ostrava B - FK APOS Blansko 1:3 (1:1) 
Branky: 18. Wojnar - 15. a 51. Pšikal, 56. Sehnal 
 

 
 



 
FK APOS Blansko - soupiska: 
Brankáři: 1 Aleš Slanina (80), 22 Karel Švancara (84) Obránci: 2 
Michal Beneš (89), 4 Petr Filip (89),  9 Radim Bubeníček (84), 11 
Martin Klimeš (79), 12 František Karaffa (79), 17 Petr Šíp (86) 
Záložníci: 6 Kamil Janíček (86),  8 Tomáš Kleveta (75), 14 Ivo 
Lazarov (82), 15 Michal Hájek (83), 18 Radim Farník (79), 19 David 
Bednář (84) Útočníci: 7 Zdeněk Traxl (83), 10 Petr Čejka (85), 13 
Martin Sehnal (81) 
 

 
Další zápasy předehrávaného 30. kola MSFL:  
Olomouc B - Slovácko B, Hlučín - Zábřeh, Zlín B - Mutěnice, 
Uničov - Bystrc, Frýdek - Jihlava B, Znojmo - Břeclav, 
Kroměříž - Brno B    
 
 
 
Rozhodčí dnešního zápasu: Jiří Kratochvíl - Petr Kondler, Jakub Žádník 
 

Delegát: Ladislav Kundelius 
 
 
 
 
Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 

12. pátek 08.05.09 Žáci B Černá Hora - Blansko 17:00    

17. pátek 08.05.09 Přípravka A Rájec -  Blansko 15:00   

18. sobota 09.05.09 Žáci A Blansko -  Brankovice 09:00 10:30 ml / st 

24. sobota 09.05.09 Muži A Blansko -  Mutěnice 16:30     

22. sobota 09.05.09 Dorost Slatina -  Blansko 14:15 16:30  st / ml  

22. sobota 09.05.09 Muži B Vísky -  Blansko 16:30     

18. sobota 09.05.09 Žáci B Jedovnice - Blansko 14:00      

18. středa 13.05.09 Přípravka A Blansko - Kunštát 17:00   

7. středa 13.05.09 Přípravka B Olešnice  -  Blansko 17:00   

 

Zpravodaj FK Blansko 4/2009 


